andas pro proprietariis portionum preefatae sortis iisdem per Mariannam de Zborowskie uno voto Fałcka 2do Dumaniewska ut n. 8. et 9. haer. atque portionum praementionatarum per Joannem Fałckiem cesserum in statu activo prae-  
notet.

Cum autem hic Judicij dominium eorum ignotum sit, ideo Advocatus Dominus Raczyński cum substitutione Domini Advocati Zininkowski ipsorum periculo et impendio pro Curatore constituitur, eidemque superius memorata resolu-  
tio intimatur, de qua resolutione supra ci-  
tata Edictum isthe notitiam dat.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.

Leopoli die 3. Septembris 1844.

rendum pro die 20. Novembris 1844. hora do-  
cima matutina et destinato sibi patrono do-  
cumenta et allegationes tradendum, aut sibi  
alium Advocatum in patronum eligendum et  
Judicio nominandum, ac ea legi conformiter  
facienda, quao defensioni causae proficia esse  
videntur; ni fiant et causa neglecta fuerit, da-  
mnum inde enatum propriae culpas impatan-  
dum erit.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.

Leopoli die 20. Augusti 1844.

(3029) **E d i c t a l - V o r l a d u n g .** (3)

Nro. 227. Wem Dominio Czesuiki, Brzeża-  
ner Kreises, werden nachstehende bey der Rekrut-  
ierung im Jahre 1844 auf den Assentplatz nicht  
erschienenen unbefugt adwesenden Individuen, als:  
Daniel Trzciński Hdl. 17 aus Honoratówka, und  
Benedikt Tatyga Haus-Nro. 93 aus Czesniki,  
hiemit aufgefordert, binnen 8 Wochen hieran zu  
erscheinen, und hinsichtlich ihrer Ubwesenheit sich  
zu rechtfertigen.

Czesniki am 15ten Juny 1844.

(2888) **E d i c t u m .** (3)

Nro. 24562. Caesareo-Regium in Regnis Ga-  
liciae et Łodomeriae Judicium Provincialia No-  
bilium Leopoliense successoribus Georgii Roz-  
wadowski ejusque legatariis DD. Catharinae de  
Rozwadowskie et Michaeli Lozinskie eorumque  
Prolibus Adalberto Leziniski, Joanni Nepomu-  
ceno Lozianski, Vincentio Lozinski, Mariannae  
de Lozinskie Mazgalska, Justinae de Lozinskie  
Krzewiecka, Franciscae Rozwadowska et Ma-  
thiae Pawłowski medio praesentis Edicti notum  
redit: ex parte Paulinas de Bialecki Janie-  
ka et Angeli Bialecki sub 6. Augusti 1844.  
puncto extabulationis residuitatis Summae 40000  
fl. ex majori 47823 fl. 10 gr. Dom. 49. p.  
271. n. 230. on. haereute post extabulatas Sum-  
mas 7825 fl. 7500 fl. 7500 fl. et 5000 fl.  
in quota 20000 fl. 10 gr. adhuc restantis eum  
usuris et subonere scilicet tributo successoreo  
pro re Summi aerarii Oblig. nov. 93. p. 168.  
n. 1. on. assecurato de bonis Hrycowce refu-  
sionisque litis expensarum huic Judicio libellum  
exhibitum, Judicique opem imploratam esse.  
Ob commorationem eorundem ignotam eorum  
periculo et impendio judicialis Advocatus Do-  
minus Rabah cum substitutione Domini Ad-  
vocati Rodakowski qua Curator constituitur,  
quocum juxta prescriptam pro Galicia in Co-  
dice judiciali normam pertractandum est. —  
Praesens Edictum itaque admonet ad compa-